
                                         Obec Libkov 

                                                                       Zastupitelstvo obce Libkov 
 

1 
Výpis Usnesení č. 20/2024                                                                                                                 18. 9. 2024 
 

Výpis usnesení číslo 20/2024 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libkov, 

konaného dne 18. 9. 2024, od 18:15 hodin. 
 

Usnesení č. 1/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov určuje ověřovateli zápisu Kateřinu Kučerovou a Jiřinu 
Velehradskou, zapisovatelem Kláru Petrovou. 
 
Usnesení č. 2/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje program zasedání. 
1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a projednání programu 
2. Projednat zápis a plnění usnesení z minulého zasedání a schválení výpisu usnesení č. 

19 ze dne 26. 6. 2024  
3. Projednat plnění rozpočtu ke dni 31. 8. 2024 
4. Projednat zápis finančního a kontrolního výboru 
5. Projednat obecně závaznou vyhlášku o stanovení koeficientu daně z nemovitých věcí  
6. Projednat smlouvy na prodej pozemků dle záměru ze dne 3. 7. 2024 
7. Projednat cenovou nabídku na výstavbu kóje na sběr železa 
8. Projednat žádost obce Bojanov 
9. Informace o placení vodného a poplatků za odpady 
10. Informace o chodníku u hlavní silnice 
11. Diskuze  
12. Závěr 

 
Usnesení č. 3/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje zápis a výpis usnesení ze zasedání 
zastupitelstva obce č. 19 ze dne 26. 6. 2024. 
 
Usnesení č. 4/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí plnění rozpočtu ke dni 31. 8.2024. 
 
Usnesení č. 5/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje zápis finančního výboru č. 2/2024 ze dne 
31. 7. 2024, v souladu se zákonem č. 128/2000 sb., § 119 odstavec 2, a) a b) bez výhrad. 

Usnesení č. 6/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje zápis kontrolního výboru číslo 2/2024. 

 

 



2 
Výpis Usnesení č. 20/2024                                                                                                                 18. 9. 2024 
 

Usnesení č. 7/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov vydává podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákon o obcích, 
Obecně závaznou vyhlášku obce o stanovení koeficientu daně z nemovitých věcí. 

Usnesení č. 8/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje kupní smlouvu pro pana Velehradského 
na prodej pozemků, p.č. 20/2 a p.č. 21/5, které vznikli geometrickým plánem 262-59/2024 ze 
dne 18. 6. 2024, a pověřují starostu jejím podpisem. 

Usnesení č. 9/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje kupní smlouvu pro pana Pecinu na prodej 
pozemků, p.č. 21/4 a p.č. 20/1, které vznikli geometrickým plánem 262-59/2024 ze dne 18. 
6. 2024, a pověřují starostu jejím podpisem. 

Usnesení č. 10/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje výstavbu kóje společností MegaBeton 
s.r.o. a pověřují starostu jednáním. 

Usnesení č. 11/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje příspěvek ve výši 10 000kč ročně pro obec 
Bojanov na podporu školního autobusu. 

Usnesení č. 12/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí informace o placení vodného a poplatků za 
odpady. 

Usnesení č. 13/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí projektovou dokonce na výstavbu chodníku u 
silnice číslo 337. 

Usnesení č. 14/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí, že žádný z přítomných nepřispěl námětem ani 
dotazem do diskuse. 

Usnesení č. 15/20/2024 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí termín příštího zasedání, které bude ve středu 
16. 10.2024 od 18:15 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno: 25. 9. 2024                           Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 25. 9. 2024 

Sejmuto: 25. 10. 2024                       Sejmuto z elektronické úřední desky: 25. 10. 2024 

  


